УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022                                                                                          № 42

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации
города Ульяновска»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения, рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 22.04.2022 № 73-ИОМСУ-24.01/5127, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

	1. Внести в структуру администрации города Ульяновска, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности
Главы города Ульяновска

С.М.Мишин

	Исполняющий обязанности
Председателя Ульяновской
Городской Думы

 А.Ф.Айзатуллина

[image: \\HP2\hp2disk.xxl.share\2Управление организационной работы\Белоусова (Климентьева)\ДОКУМЕНТЫ_НА_ВЫПУСК\Проект Структуры администрации с номером.jpg]
image1.jpeg
CrpyKTypa agMUHKUCTPaIUY ropofa Y IbSHOBCKA

ot 27.04.2022 N2 42
I'taBa ropona YibsiHOBCKa
Tlepsbiii 3amecTuTesh TTepBbiii 3amMeCTUTeb Tlepsbiii 3aMecTuTens
Tnasel ropopa Tnasbl ropoxa Tnasbl ropoja
3amectutenn ['apbr 3amectuTenn Tnapbr Bamecruresn Tnasbt 3amectutesns ['maset
Oraen crieuuaibHbLIX
MeDOTIPUSTIEL ropoga - T'nasa ropoga - T'nasa ropoga - ['iaBa ropoza - I'nasa
ponp ATMUHMCTpAIMK paioHa ATMHHUCTPALIMM paitoHa AMUHUCTpALMH paiioHa aEMMITMCT Iy pajtora
Viipanienue AAMUHUCTDE A Tpa A;
: . cTpanyst MMHUCTDALMST IMMHMCTPALAS
[9-MPOTUBONCHCIBUIO )I(c;i‘csuonopl;mluoro AnmrmcTpaist gauoumcforo Sncnmmc}:(oro
KOPPYIIMH M MHBIM 2 JIeHVHCKOI'O paiioHa o £
TIDABOHAPYLIEHMSIM panoHa panoHa paijiona
3amecTuTesTh BamecTuTeNb 3amecrure)ibs
['naBel_ropona [ aBBI ropofa - [iaBel ropoga
(1o Bonpocam — HAYATBHNAK (10 pasBUTHIO —
APXMTEKTYPBI, . pé
CTPOMTENBCTBA I PuHAHCOBOTO Ye/I0BEYECKOro
TPaHCIOPTA) YIIPABIICHHS TIOTeHLMasIa)
Vnpasnenvie Dunancosoe Tpasosoe npaB.neHue'— Vnpasrnerne Vnpapnenne
QAMUHUCTPATUBHO- ] T/1aBHbBIIE APXUTEKTOD [t ypaBicHue usnyeckroit — yH(OpMaMOHHO =i
‘TEXHUUECKOT0 KOHTPOJIS TIDaBIICHME KYJIbTYPBI U CIIOpTa TIOJTUTHKH
uHDOPMATU3ALNN 1
AT
: 5 vH(opmamn
. iﬁ?&ﬁli‘;’:?oh al;’;tpl:‘::’;'flem Vrpasene Vnpasnere Vrnpasnenye
g C3011ACHOCT! § g - 0 MyHUIMOIATbHBIM npasJieHye obpasoBamHist 06ILIECTBEHHBIX TTPOEKTOD]
3011ACHOCTH IPAfOCTPOUTENICTBA 3aKyIKaM 1 JeNIONPOM3BOJICTBa,
[perympoBanmio Taprdos| obpareHmii rpakias u
OpraHM3aLit
Vnpasnenye Vnpasnenue Vnpasnenne
IO OXPAHE OKPYIKAKOIILH ] Ynpasneriue — [PEBIEEHE [KYTIBTYPBI 11 OPTraHM3aLV i MYHUIMITATBHOM —
1O CTPOUTENLCTRY Vipasienue MYHULMIAIBHOI — KYZETYDI ) e Vil 5
cpeapt . CITYRBBL JI0CYTa HACENTEHNsT TIOMUTIKH
MYHUIUTIANBHON
COBCTBEHHOCTHIO ROHTPONEHO-
PEBM3MOHHOE —
YnpasieHne VrpasieHue JOpPOKHOIO| LIPABJICHUE Yrnpasnenue
o BaroycTpoicTBY XO3ACTBA M TPAHCTIOPTA| Vnpasenve TIO JieJ1aM CeMbH
L TIpaBIIene
HHBECTULMIE 1 nnaHMpoBaH,
TUIaHMPOBAHMA BIOIKETHOTO YUETa

IIpunoxReHne K PeIeHNIo
VabsHoBckoi Fopoackoii Jymbi

VIipaBeHie SKIHIHO-
KOMMYHAJIBHOTO
XO3sTCTBA

M OTYETHOCTH

TIPaBJICHNC

OPraHM3aIMOHHOM —
paboTol

Ynpasnenue
TIO JIeJIaM MOJIOTIEKM